.o ISPITNI
ANY CENTAR
Test na Ime
albanskom
1 ALB EVA
2 ALB REJHANA
3 ALB AKSA
4 ALB ALDINA
5 ALB VIANA

Prezime

CAMAJ
CANKA
CEKOVIC
DIBRA
IVEZAJ

Godina: 2025/2026

ALBANSKI JEZIK | KNJIZEVNOST IX

Skola

JU 08 "Mahmut Leki¢" Tuzi

JU OS 'BOSKO STRUGAR' ULCINJ
JU OS 'BOSKO STRUGAR' ULCINJ
JU OS 'Marsal Tito' Ulcinj

JU OS "Mahmut Leki¢" Tuzi

Datum Stampe: 24.12.2025

Broj bodova na Sk.
takmicenju

76
80
80
77
77




